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  Poznań, 22 06.2026 r. 

 

 
Szanowny Pan  
Marek Woźniak 
Marszałek 
Województwa Wielkopolskiego 
 

 
 

ZAPYTANIE 
 

 
Szanowny Panie  Marszałku, 
 
 na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.  
(t.j.: Dz. U. z 2026 r., poz. 720) składam zapytanie w sprawie przebudowy remizy OSP w Pniewie. 
 

Zwracam się o udzielenie informacji dotyczącej możliwości wsparcia finansowego 

modernizacji i przebudowy remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Pniewie (Gmina Okonek, Powiat 

Złotowski). 

O sprawę zabiega Radny Rady Miejskiej w Okonku, Pan Tomasz Sadowski, wskazując na 

bardzo zły stan techniczny remizy OSP w Pniewie. Obiekt nie spełnia obecnie podstawowych 

wymagań związanych z funkcjonowaniem jednostki. Garaż jest zbyt krótki dla użytkowanego 

samochodu pożarniczego, co uniemożliwia pełne wykorzystanie nowo zamontowanej bramy 

garażowej. Ponadto budynek wymaga pilnych prac remontowych, w tym naprawy uszkodzonego 

komina oraz innych elementów infrastruktury. 

OSP w Pniewie odgrywa istotną rolę w systemie bezpieczeństwa mieszkańców 

miejscowości Pniewo, Ciosaniec oraz Borucino. Druhowie aktywnie uczestniczą nie tylko w 

działaniach ratowniczo-gaśniczych, ale również angażują się w życie społeczne i integrację 

lokalnej społeczności. 

W związku z powyższym zwracam się z pytaniem: 

1. Czy w budżecie Województwa Wielkopolskiego lub w ramach programu regionalnego 

wdrażanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego istnieje możliwość uzyskania 

wsparcia finansowego na modernizację lub rozbudowę remizy OSP w Pniewie? 

2. Jakie aktualnie dostępne instrumenty wsparcia mogłyby zostać wykorzystane przez 

Gminę Okonek lub OSP w Pniewie w celu realizacji przedmiotowej inwestycji? 
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Będę wdzięczny za udzielenie informacji, które pozwolą lokalnemu samorządowi oraz 

druhom OSP podjąć działania zmierzające do poprawy warunków funkcjonowania jednostki. 

 

Z poważaniem 

Adam Bogrycewicz 


